



LATVIJAS REPUBLIKA
VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA

Reģ.Nr.90009114839, Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701,
tālr.64722238, e-pasts: novads@valka.lv, www.valka.lv

**FINANŠU, SAIMNIECISKO LIETU, ATTĪSTĪBAS LIETU, SOCIĀLO LIETU
UN IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJU**

APVIENOTĀS ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS

Valkā

2024.gada 4.janvārī

Nr.1

Sēde sasaukta pulksten 10:00

Sēde atklāta pulksten 10:00

Sēdes norises vieta: Valkas novada pašvaldības ēkā, Beverīnas ielā 3, 2.stāva zālē

Sēdi vada: Gita Avote – Finanšu komitejas priekšsēdētāja

Sēdi protokolē: Ilva Asejeva – Pašvaldības administrācijas izpilddirektore

Sēdē piedalās
deputāti:

Agnis Birkavs – Finanšu un Attīstības lietu komiteju loceklis

Jānis Anže – Finanšu, Saimniecisko lietu komiteju loceklis

Viesturs Zariņš – Finanšu un Attīstības lietu komiteju loceklis

Guntis Albergs – Finanšu, Saimniecisko lietu un Izglītības, kultūras un sporta komiteju loceklis

Unda Ozoliņa – Finanšu, Attīstības lietu un Izglītības, kultūras un sporta komiteju locekle

Vilmārs Vesīngi – Finanšu, Attīstības lietu, Izglītības, kultūras un sporta un Sociālo lietu komiteju loceklis (*piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā*)

Juris Žurovičs – Finanšu un Saimniecisko lietu komitejas loceklis

Andris Dainis – Izglītības, kultūras un sporta un Sociālo lietu komiteju loceklis

Aigars Roga – Saimniecisko lietu komitejas loceklis

Kristaps Sula – Finanšu un Attīstības lietu komitejas loceklis

Dace Baške – Saimniecisko lietu un Sociālo lietu komiteju locekle

Vents Armands Krauklis – Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta un Sociālo lietu komiteju loceklis

Sandra Pilskalne – Izglītības, kultūras un sporta un Sociālo lietu komiteju locekle
(*ienāk sēžu zālē pulksten 10:10*)

Sēdē nepiedalās: Agris Krastiņš – Finanšu, Attīstības un Saimniecisko lietu komiteju loceklis –
aizņemts pamatdarbā

Sēdē piedalās Valkas novada pašvaldības darbinieki:

Valdis Šaicāns – Izpilddirektors

Gints Stālmeisters – Izpilddirektora vietnieks

Ilze Grandava – Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja

Vīta Boša – Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājas vietniece

Aleksandrs Golubovs – Juridiskās nodaļas vadītāja vietnieks juridiskajos jautājumos

Dace Pūce – Elektronisko plašsaziņas līdzekļu speciāliste (*piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā*)

Raivis Graņics – Sporta un jaunatnes lietu daļas vadītājs (*piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā*)

Diāna Jūga – Pašvaldības policijas priekšniece (*piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā*)
Natālija Dubrovskā – Sociālā dienesta vadītāja (*piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā*)
Lāsma Engere – Juridiskās nodaļas vadītāja vietniece zemes pārvaldības jautājumos (*piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā*)
Dainis Lapiņš – Komunālās saimniecības nodaļas vadītājs
Toms Simtiņš – Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs (*piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā*)
Arita Ārgale – Personāla nodaļas vadītāja
Baiba Karpova – Turnas tautas nama vadītāja
Vilnis Vilguts – Vecākais datorsistēmu un datortīklu administrators
Irina Ziemeņa – Vijciema un Zvārtavas pagasta pārvaldes vadītāja
Līga Tetera – Valkas novada Centrālās bibliotēkas direktore (*piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā*)
Andra Everte – Priekšsēdētāja sekretariāta sekretāre (*piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā*)
Ivita Aumeistere – Iepirkumu speciāliste (*piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā*)
Inguna Medne – Priekšsēdētāja sekretariāta vadītāja (*piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā*)
Māris Zālītis – Valkas novada pašvaldības būvinženieris (*piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā*)
Rolands Rastaks – Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs
Ligita Sīmane – Valkas pagasta pārvaldes vadītāja
Māra Zeltiņa – Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja (*piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā*)
Inta Markova – Dzīvokļu komisijas sekretāre
Inese Kāposte – Valkas novada Bērnu-jaunatnes sporta skolas direktore

Sēdē piedalās: Laikraksta “Ziemeļlatvija” pārstāvis (*piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā*)

Darba kārtība:

1. Valkas novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšana

Sēdes vadītāja G.Avote atklāj ārkārtas apvienoto komiteju sēdi.

Izpilddirektors V.Šaicāns lūdz vārdu, izklāstot pašvaldības budžeta sarežģīto stāvokli, un aicina deputātus iedzīlīnāties un būt konstruktīviem, pieņemot lēmumus.

Deputāte U.Ozoliņa lūdz vārdu un izsakās, ka veidojot budžetu, būtu jāsabalansē pašvaldības funkcijas ar attīstību.

1.§

Valkas novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšana

(I. Grandava)

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (pielikumā), I. Grandava.

Debatē: G.Avote, G.Albergs, V.Šaicāns, A.Ārgale, U.Ozoliņa, V.A.Krauklis, L.Sīmane, A.Birkavs, A.Roga, A.Ārgale.

Lai novērstu iespējamo interešu konfliktu, deputāti par atsevišķiem lēmuma pielikumiem balso atsevišķi.

I. Grandava informē, ka ir pētījusi reālo situāciju un konstatējusi, ka pašvaldība varēs iztikt bez vidēja termiņa aizņēmuma, kā arī sarunās ar finanšu analītiķi, tika konstatēts, ka jāpārskata pašvaldības pakalpojumu izcenojumi.

I. Grandavas priekšlikums ir palielināt algas darbiniekiem par 5%.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 1.pielikums **“Domes vadītāja un administrācijas darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts”**

I. Grandava paskaidro, kādas izmaiņas ir veiktas šajā pielikumā, proti, pārcelti sekretariāta darbinieki un pagastu pārvaldes vadītāji, izveidota amata vieta “Sekretārs”, apvienots Administratīvās un dzīvokļu komisijas sekretāra amats.

Notiek diskusija un skaidrojumi, kādu procentu pieaugumu algām veiks 6% vai 5%.

G.Avote aicina balsot par 5% pieaugumu darbinieku algām.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, K.Sula, D.Baške, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, Apvienotā Finanšu, Saimniecisko lietu, Attīstības lietu, Sociālo lietu un Izglītības, kultūras un sporta komiteja **nolemj palielināt algas darbiniekiem par 5%.**

V.Zariņš aicina balsot par domes priekšsēdētāja amata algas apmēru.

G.Avote balsošanā nepiedalās.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 13 deputāti (V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, K.Sula, D.Baške, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, tiek apstiprinātas domes priekšsēdētāja amata algas apmērs.

Notiek domes priekšsēdētāja vietnieka amata lietderības izvērtēšana.

Uzstājas deputāte U.Ozoliņa un izsakās, ka vietnieks pilda tikai jurista pienākumus.

V.A.Krauklis izsakās par to, kas ir politiskais amats un uzskata, ka saprātīgi būtu izpilddirektora vietnieka amatu atstāt, bet priekšsēdētāja vietnieka amats ir politisks amats, tāpēc tas nebūtu nepieciešams, kā tas bija iepriekš. Uzskata, ka izpilddirektors bez vietnieka nevar funkcionēt, jo daudzas lietas nebūs izdarītas, tāpēc ierosina veikt šādu rokādi – likvidēt priekšsēdētāja vietnieku, bet saglabāt izpilddirektora vietnieka amata vietu.

V.Šaicāns izsakās par izpilddirektora vietnieka amata pienākumiem un šī amata vietas saglabāšanu.

G.Avote aicina balsot par domes priekšsēdētāja vietnieka amata algas apmēru.

Deputāts V.Zariņš balsošanā nepiedalās.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 9 deputāti (G.Avote, V.Vesingi, J.Anže, S.Pilskalne, K.Sula, D.Baške, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – 4 (A.Roga, U.Ozoliņa, V.A.Krauklis, A.Dainis), **ATTURAS** – nav, tiek apstiprināta domes priekšsēdētāja vietnieka amata algas apmērs.

Notiek diskusija par izpilddirektora vietnieka amata nepieciešamību.

A.Roga izsakās par izpilddirektora vietnieka amata nepieciešamību, atgādinot, kāpēc tika izveidots vietnieka amats.

Notiek diskusija par vietnieka amata aprakstu un pienākumiem.

A.Ārgale skaidro situāciju, kāpēc vietnieka amatu apraksts nav apstiprināts.

V.A.Krauklis izsakās par vietniekam deleģētajām sfērām un praktisko darbību.

V.Šaicāns sīkāk izklāsta amata aprakstā iekļautos pienākumus.

U.Ozoliņa vērš uzmanību uz to, ka šī amata vieta netiek radīta no jauna, bet diskusija ir par amata vietas svītrošanu, ierosina šo amata vietu nesvītrot.

G.Avote aicina balsot par izpilddirektora vietnieka amata vietas svītrošanu no amatu saraksta.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 9 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, K.Sula, D.Baške, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – 5 (A.Roga, U.Ozoliņa, V.A.Krauklis, A.Dainis, S.Pilskalne), **ATTURAS** – nav, amata vieta "Izpilddirektora vietnieks" tiek svītrota no amatu saraksta.

Notiek diskusija par pagastu pārvaldes vadītāju amata vietām sarakstā.

V.A.Krauklis jautā, kādā veidā tiks sadalītas funkcijas, kurus pagastus apvienos, jautā vai ar iedzīvotājiem nenotiks sarunas par šādām izmaiņām.

V.Šaicāns norāda uz to, ka pēc iepriekšējās koncepcijas bija paredzēta lielāka alga pagastu pārvaldes vadītājiem, bet tagad tiek uzlikti papildus pienākumi, bet par to pašu samaksu.

V.A.Krauklis vērš uzmanību, ka jābūt skaidram, kā pienākumi tiks sadalīti starp pagastu pārvaldes vadītājiem un papildus jākonsultējas ar iedzīvotājiem.

U.Ozoliņa izsaka šaubas par to, kā viens pārvades vadītājs varēs vadīt trīs pagastus, kā trīs pagastus varēs vadīt cilvēks, kas nezina vietējos iedzīvotājus. Vērš uzmanību, ka pagasta pārvaldniekam ir jārisina daudz sociāla rakstura jautājumu, kam nepieciešams pārzināt vietējo iedzīvotāju labos un ne tik labos paradumus, utt.

Uzstājas L.Simane, kas izsaka neizpratni par to, ka ar viņu, kā Valkas pagasta pārvaldes vadītāju, neviens nav konsultējies, kā labāk darīt, pārceļot darbiniekus uz citu nodaļu.

G.Albergs izsakās par pagastu attīstību kopumā, atbalsta tomēr 1 pārvaldes vadītāja modeli uz visiem 5 pagastiem.

G.Avote aicina balsot par 2 amata vietām "Pagastu pārvaldes vadītājs" ar 5% algas pieaugumu.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 10 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, S.Pilskalne, K.Sula, D.Baške, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – 4 (A.Roga, U.Ozoliņa, V.A.Krauklis, A.Dainis), **ATTURAS** – nav, tiek apstiprinātas 2 amata vietas “Pagastu pārvaldes vadītājs”.

Notiek diskusija par jaunu amata vietu “Sekretārs”.

A.Birkavs ierosina neveidot jaunu amata vietu “Sekretārs”, atsevišķi par šo balsojot.

Uzstājas V.Šaicāns, skaidrojot, ka šī nav jauna amata vieta, bet tabulā ir redakcionāla kļūda, jo nav iekļauta amata vieta “Priekšsēdētāja sekretariāta vadītājs”, kurš šobrīd ar izpilddirektora rīkojumu pilda izpilddirektora uzdevumus. Līdz ar to šī ir iekšējā darbinieku rotācija, kuras rezultātā izpilddirektors var pilnvērtīgi veikt savus uzdevumus. Papildus tam, vērš uzmanību uz to, ka izpilddirektora vietnieks jau ir svītrots no amatu saraksta, tāpēc atkārtoti lūdz apstiprināt amata vietu “Sekretārs”, kurš ir noslogots pilnu darba laiku un veic uzdevumus, kurus izpilddirektora palīgam nebūtu jāveic.

V.Zariņš norāda, ka būtu jāspriež arī par “Priekšsēdētāja sekretariāta vadītāja” amata vietu. V.Šaicāns papildina, ka šī amata vieta nav likvidēta.

V.A.Krauklis izsaka viedokli par izpilddirektora komandas būtību un uzskata, ka izpilddirektora komandai ir jābūt stiprai, kā nevienai.

G.Avote izklāsta, kā viņa ir atrisinājusi jautājumu par funkciju sadali Priekšsēdētāja sekretariātā un aicina arī sekretāra funkcijas pārdalīt starp citiem darbiniekiem. Daļu pienākumu priekšsēdētāja veic pati.

A.Roga izsakās par neskaidro situāciju ar amatu veidošanu un svītrošanu, kas izskatās, kā meģinājums pašvaldības izpildvaru vājināt, nevis stiprināt.

V.A.Krauklis izsaka bažas, kuram, Beverīnas 3 ēkā esošajam darbiniekam, var uzlikt papildu pienākumus veikt sekretāra pienākumus, jautā, kā tas notiks praktiski.

V.Šaicāns izsakās par izpilddirektora noslodzi un viņa palīgu slodzēm, tāpēc jautā deputātiem konkrēti norādīt, kam tieši var uzdot pildīt šī amata funkcijas, un atgādina par iepriekšējā izpilddirektora neizdarītajiem darbiem, jo bija pārslogots ar mazsvarīgu darbu veikšanu.

S.Pilskalne aicina nevājināt kapacitāti un nepazaudēt profesionālus cilvēkus.

Notiek diskusija.

G.Avote rosina jaunu amatu vietu neveidot, bet pārskatīt, kā šo darbu var paveikt ar iekšējiem resursiem.

V.A.Krauklis paziņo, ka šis balsojums būs neuzticības izteikšana izpilddirektoram, kuram ir skaidra vīzija, kā organizēt darbu, pie tam viņš atkārtoti lūdz saglabāt šo amata vietu, bet negūst atbalstu.

G.Albergs izsakās, ka balsos pretēji iepriekšējās apvienotās komitejas balsojumam.

G.Avote aicina balsot par amata vietas “Sekretārs” iekļaušanu amatu sarakstā.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 7 deputāti (V.Zariņš, V.Vesingi, A.Roga, U.Ozoliņa, V.A.Krauklis, A.Dainis, S.Pilskalne), **PRET** – 5 (G.Avote, J.Anže, A.Birkavs, K.Sula, J.Žurovičs), **ATTURAS** – 2 deputāti (G.Albergs, D.Baške), lēmums nav pieņemts, jo atbilstoši Valkas novada Pašvaldības nolikuma 38.punktam izšķirošā balss ir komitejas priekšsēdētājam.

G.Avote aicina balsot par amata vietas “Priekšsēdētāja sekretariāta vadītājs” likvidēšanu.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 9 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, K.Sula, D.Baške, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – 5 (A.Roga, U.Ozoliņa, V.A.Krauklis, A.Dainis, S.Pilskalne), **ATTURAS** – nav, tiek likvidēta amata vieta “Priekšsēdētāja sekretariāta vadītājs”.

A.Ārgale ierosina lemt par nodaļas “Priekšsēdētāja sekretariāts” likvidēšanu.

Notiek diskusija par to, kas būtu jālemj pa priekšu, kas pēc tam.

G.Avote aicina balsot par lēmuma projekta 1.pielikumu.

U.Ozoliņa nepiedalās balsojumā, jo uzskata, ka notiekošais, ņemot vērā, ka nav sagatavoti lēmuma projekti, ka viedokļi tiek mainīti ik pa minūtei, ir bardaks.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 10 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, K.Sula, D.Baške, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs, S.Pilskalne), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 1.pielikums tiek apstiprināts.

Deputāti A.Roga, A.Dainis un V.A.Krauklis balsošanā nepiedalās.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 2.pielikums **“Juriskās nodaļas darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts”**.

I.Grandava paskaidro, kādas izmaiņas ir veiktas šajā pielikumā, proti, likvidēta jurista amata vieta, kas kopš 2021.gada ir bijusi vakanta.

U.Ozoliņas priekšlikums ir amata vietu “Jurists” saglabāt, bet uzskata, ka nav nepieciešams amats “Priekšsēdētāja vietnieks”, kurš realitātē veic jurista pienākumus par priekšsēdētāja vietnieka algu.

G.Avote aicina balsot par lēmuma projekta 2.pielikumu.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 10 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, K.Sula, D.Baške, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs, S.Pilskalne), **PRET** – 4 (A.Roga, U.Ozoliņa, V.A.Krauklis, A.Dainis), **ATTURAS** – nav, 2.pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 3.pielikums “**Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts**”.

I.Grandava paskaidro, kādas izmaiņas ir veiktas šajā pielikumā, proti, mainīts nosaukums nodaļas vadītāja vietniekam.

G.Avote aicina balsot par lēmuma projekta 3.pielikumu.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, K.Sula, D.Baške, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 3.pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 4.pielikums “**Personāla nodaļas darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts**”.

I.Grandava paskaidro, kādas izmaiņas ir veiktas šajā pielikumā, proti, tā kā nav iespējams palielināt algu vairāk par 5%, lūdz saglabāt 0,5 slodzi amatam “Personāla speciālists”.

V.A.Krauklis ierosina sadalīt pienākumus starp esošajiem darbiniekiem, bet palielināt viņiem algas un trešo amata vietu likvidēt.

Notiek diskusija.

G.Albergs ierosina atstāts visu, kā ir piedāvāts.

U.Ozoliņa izsaka atbalstu, ka, lai nebūtu jāmaksā piemaksas darbiniekiem, palielināt algas tiem par vairāk, ka 5% un likvidēt 0,5 slodzes amata vietu nodaļā.

G.Avote aicina balsot par lēmuma projekta 4.pielikumu, nosakot vadītājam un vadītājas vietniekam lielāku algas pielikumu, jo nodaļā tiek likvidēta amata vieta “Personāla speciālists”.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, K.Sula, D.Baške, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 4.pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 5.pielikums “**Grāmatvedības un finanšu nodaļas darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts**”.

I.Grandava paskaidro, kādas izmaiņas ir veiktas šajā pielikumā, proti, mainīts nosaukums amata vietai “Grāmatvedis-kasieris” uz nosaukumu “Grāmatvedis”.

G.Avote aicina balsot par lēmuma projekta 5.pielikumu.

Deputāts V.Vesingi balsošanā nepiedalās.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, K.Sula, D.Baške, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 5.pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 6.pielikums “**Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts**”.

G.Avote aicina balsot par lēmuma projekta 6.pielikumu.

Deputāts V.Vesingi balsošanā nepiedalās.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, K.Sula, D.Baške, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 6.pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 7.pielikums “**Dzimsarakstu nodaļas darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts**”.

G.Avote aicina balsot par lēmuma projekta 7.pielikumu.

Deputāts V.Vesingi balsošanā nepiedalās.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, K.Sula, D.Baške, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 7.pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 8.pielikums **“Saimnieciskās daļas darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts”**.

I.Grandava paskaidro, kādas izmaiņas ir veiktas šajā pielikumā, proti, ir bijis priekšlikums amatam “Saimniecības pārzinis” palielināt amata likmi līdz remontstrādnieka likmes apmēram, kas ir EUR 1205 un izpilddirektora priekšlikums ir izveidot amata vietu “Remontstrādnieks”, kas atbildēs par MICES un Mūzikas skolas saimnieciskajiem jautājumiem.

Notiek diskusija par amata “Saimniecības pārzinis” atalgojumu un amata pienākumiem.

G.Avote aicina balsot par lēmuma projekta 8.pielikumu.

Deputāts V.Vesingi balsošanā nepiedalās.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 8.pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 9.pielikums **“Valkas pilsētas autotransporta darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts”**.

I.Grandava paskaidro, kādas izmaiņas ir veiktas šajā pielikumā, proti, sarakstā pievienota amata vieta no Valkas pagasta autotransporta saraksta ar 1,6 slodzi un ir izveidota jauna likme automašīnas apkopēm.

Deputāte U.Ozoliņa iziet no sēžu zāles pulksten 11:57.

G.Avote aicina balsot par lēmuma projekta 9.pielikumu.

Deputāts V.Vesingi un U.Ozoliņa balsošanā nepiedalās.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 12 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 9.pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 10.pielikums **“Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts”**.

I.Grandava paskaidro, kādas izmaiņas ir veiktas šajā pielikumā, proti, samazināti koeficienti un nodaļas vadītājam nāk klāt darbinieki no Valkas pagasta, tāpēc ierosina pielikt EUR 100 pie vadītāja amata algas.

A.Roga jautā, kurš apkalpos Valkas pagasta kapu teritoriju, uz ko V.Šaicānam nav atbildes.

Deputāte U.Ozoliņa atgriežas sēžu zālē pulksten 12:03.

V.A.Krauklis izsakās, ka jautājums par Valkas pagasta pārvaldes darbinieku pārceļšanu uz Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļu un Komunālās saimniecības nodaļu un vadītāju algas palielinājumu jālemj, kad būs pieņemti lēmumi par pagastu apvienošanu.

Notiek diskusija par kapu teritorijas apkopšanas atbildīgo.

G.Avote aicina balsot par lēmuma projekta 10.pielikumu.

Deputāts V.Vesingi balsošanā nepiedalās.

Deputāte U.Ozoliņa paziņo, ka balsošanā nepiedalīsies, jo amatu sarakstā ir iekļauti darbinieki no Valkas pagasta, bet funkciju un darbu pārņemšana nav zināma.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 8 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 10.pielikums tiek apstiprināts.

Deputāti S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga balsošanā nepiedalās.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 11.pielikums **“Komunālās saimniecības nodaļas darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts”**.

I.Grandava paskaidro, kādas izmaiņas ir veiktas šajā pielikumā, proti, nodaļas vadītājam nāk klāt darbinieki no Valkas pagasta, tāpēc ierosina pielikt EUR 100 pie vadītāja amata algas.

G.Avote aicina balsot par lēmuma projekta 11.pielikumu.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 9 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 11.pielikums tiek apstiprināts.

Deputāti U.Ozoliņa, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga balsošanā nepiedalās.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 12.pielikums **“Būvvaldes darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts”**.

G.Avote aicina balsot par lēmuma projekta 12.pielikumu.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 12.pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 13.pielikums “**Bāriņtiesas darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts**”.

G.Avote aicina balsot par lēmuma projekta 13.pielikumu.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 13.pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 14.pielikums “**Sociālā dienesta darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts**”.

I.Grandava paskaidro, kādas izmaiņas ir veiktas šajā pielikumā, proti, tiek likvidētas amata vietas “Sabiedrības veselības organizators” un “Ukrainas kara bēgļu koordinators”, sadalot funkcijas starp nodaļas darbiniekiem.

G.Avote aicina balsot par lēmuma projekta 14.pielikumu.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 14.pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 15.pielikums “**Pašvaldības policijas darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts**”.

I.Grandava paskaidro, kādas izmaiņas ir veiktas šajā pielikumā, proti, izveidota papildu viena amata vieta “Pašvaldības policijas inspektors”.

V.A.Krauklis ierosina neiekļaut papildus amata vietu, ņemot vērā to, ka izpilddirektora institūcija tiek vājināta, svītrojot divus nozīmīgus amatus.

G.Avote aicina balsot par lēmuma projekta 15.pielikumu.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 12 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, S.Pilskalne, U.Ozoliņa, A.Dainis, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – 2 deputāti (V.A.Krauklis, A.Roga), 15.pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 16.pielikums “**Valkas novada Centrālās bibliotēkas darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts**”.

G.Avote aicina balsot par lēmuma projekta 16.pielikumu.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 16.pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 17.pielikums “**Valkas novadpētniecības muzeja darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts**”.

I.Grandava paskaidro, kādas izmaiņas ir veiktas šajā pielikumā, proti, muzeja direktora priekšlikums ir amatam “Muzejpedagogs” palielināt likmi vairāk, kā 5%, jo persona veic arī mākslinieka funkcijas. Izklāsta, ka 2 gadus atpakaļ muzejā bija amata vieta “Mākslinieciskais noformētājs”, bet vieta bija vakanta un tika likvidēta.

U.Ozoliņa ierosina šo amata vietu pielīdzināt amata vietas “Izglītojošā darba un darba ar apmeklētājiem vadītājs” atalgojuma likmei, kas būtu EUR 940.

G.Avote ierosina balsot par piedāvāto pielikumu ar algas likmi iepriekšminētajam amatam EUR 900, bet V.A.Kraukļa ierosinājums ir konkrētai amata vietai paredzēt algas likmi EUR 940.

G.Avote aicina balsot par lēmuma projekta 17.pielikumu ar algas likmes palielinājumu visiem darbiniekiem 5%.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 8 deputāti (G.Avote, V.Vesingi, J.Anže, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – 6

deputāti (V.Zariņš, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga) **ATTURAS** – nav, 17.pielikums tiek apstiprināts.

G.Avote aicina balsot par lēmuma projekta 17.pielikumu ar algas likmes palielinājumu vairāk kā 5% amata vietai “Muzejpedagogs”.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 7 deputāti (V.Zariņš, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, V.Vesingi), **PRET** – 7 deputāti (G.Avote, J.Anže, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs) **ATTURAS** – nav, priekšlikums ir noraidīts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 18.pielikums **“Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes nodaļas darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts”**.

G.Avote aicina balsot par lēmuma projekta 18.pielikumu

Deputāts G.Albergs un U.Ozoliņa jautājuma apspriešanā un balsošanā nepiedalās interešu konflikta dēļ.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 12 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga, K.Sula, D.Bašķe, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 18.pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 19.pielikums **“Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts”**.

I.Grandava paskaidro, kādas izmaiņas ir veiktas šajā pielikumā, proti, pēc skolas direktores ieteikuma samazināta slodze amata vietai “Audzinātājs” no 1,5 uz 1,3.

G.Avote aicina balsot par lēmuma projekta 19.pielikumu.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 19.pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 20.pielikums **“Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas sporta halles tehnisko darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts”**.

G.Avote aicina balsot par lēmuma projekta 20.pielikumu.

Deputāts A.Dainis balsošanā nepiedalās interešu konflikta dēļ.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Roga, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 20.pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 21.pielikums **“Ērģemes pamatskolas darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts”**.

G.Avote aicina balsot par lēmuma projekta 21.pielikumu.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 21.pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 22.pielikums **“Valkas pirmsskolas izglītības iestādes darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts”**.

G.Avote aicina balsot par lēmuma projekta 22.pielikumu.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 22.pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 23.pielikums **“J.Cimzes Valkas Mūzikas skolas darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts”**.

G.Avote aicina balsot par lēmuma projekta 23.pielikumu.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 23.pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 24.pielikums **“Valkas Mākslas skolas darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts”**.

I. Grandava paskaidro, kādas izmaiņas ir veiktas šajā pielikumā, proti, mainīts amata nosaukums "Direktora palīgs" uz nosaukumu "Lietvedis-arhivārs", pielīdzinot amatu citām izglītības iestādēm.

G. Avote aicina balsot par lēmuma projekta 24. pielikumu.

Deputāts A. Roga balsošanā nepiedalās.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 13 deputāti (G. Avote, V. Zariņš, V. Vesingi, J. Anže, S. Pilskalne, V. A. Krauklis, U. Ozoliņa, A. Dainis, K. Sula, D. Baške, G. Albergs, J. Žurovičs, A. Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 24. pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 25. pielikums "**Bērnu – jaunatnes sporta skolas darbinieku amatu vietu un darba samaksas saraksts**".

I. Grandava paskaidro, kādas izmaiņas ir veiktas šajā pielikumā, proti, pēc skolas direktores ierosinājuma amata vietai "Saimniecības pārzinis" amata alga palielināta vairāk kā par 5%.

G. Avote aicina balsot par lēmuma projekta 25. pielikumu.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 14 deputāti (G. Avote, V. Zariņš, V. Vesingi, J. Anže, S. Pilskalne, V. A. Krauklis, U. Ozoliņa, A. Dainis, A. Roga, K. Sula, D. Baške, G. Albergs, J. Žurovičs, A. Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 25. pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 26. pielikums "**Valkas pilsētas šautuves amata vietu un darba samaksas saraksts**".

G. Avote aicina balsot par lēmuma projekta 26. pielikumu.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 14 deputāti (G. Avote, V. Zariņš, V. Vesingi, J. Anže, S. Pilskalne, V. A. Krauklis, U. Ozoliņa, A. Dainis, A. Roga, K. Sula, D. Baške, G. Albergs, J. Žurovičs, A. Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 26. pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 27. pielikums "**Bērnu – jauniešu centra „Mice” darbinieku amata vietu darba samaksas saraksts**".

I. Grandava paskaidro, kādas izmaiņas ir veiktas šajā pielikumā, proti, svītrotā amata vieta "Remontstrādnieks", bet tā pievienota Saimnieciskās daļas sarakstam.

G. Avote aicina balsot par lēmuma projekta 27. pielikumu.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 14 deputāti (G. Avote, V. Zariņš, V. Vesingi, J. Anže, S. Pilskalne, V. A. Krauklis, U. Ozoliņa, A. Dainis, A. Roga, K. Sula, D. Baške, G. Albergs, J. Žurovičs, A. Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 27. pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 28. pielikums "**Valkas pilsētas kultūras nama darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts**".

G. Avote aicina balsot par lēmuma projekta 28. pielikumu.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 14 deputāti (G. Avote, V. Zariņš, V. Vesingi, J. Anže, S. Pilskalne, V. A. Krauklis, U. Ozoliņa, A. Dainis, A. Roga, K. Sula, D. Baške, G. Albergs, J. Žurovičs, A. Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 28. pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 29. pielikums "**Ērgemes pagasta pārvaldes Komunālās saimniecības darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts**".

I. Grandava paskaidro, kādas izmaiņas ir veiktas šajā pielikumā, proti, pievienota amata vieta "Apkopējs" no Ērgemes pagasta pārvaldes saraksta.

A. Ārgale ierosina amat vietai "Kapu pārvaldnieks" pievienot vakantās amata vietas "Apkopējs" slodzi, kas ir 0,3 un paaugstināt šai amata vietai amata algu vairāk, kā 5%.

V. Šaicāns ierosina pieturēties pie konsekvencēm un neko nemainīt, jo izskatot citas pozīcijas deputāti lēma uzlikt papildus pienākumus darbiniekiem, bet nepaaugstināt algu un šajā gadījumā aicina atrast citu risinājumu.

Notiek diskusija.

V. A. Krauklis ierosina iekļaut sarakstā papildus aili, kurā atrunātu, ka par papildus darba veikšanu pienākas EUR 210.

G. Avote balsošanā nepiedalās interešu konflikta dēļ.

V. Zariņš aicina balsot par lēmuma projekta 29. pielikumu, iekļaujot papildu piemaksu amatam "Kapsētas pārvaldnieks" EUR 210 par pārvaldes telpu uzkopšanu.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 13 deputāti (V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 29.pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 30.pielikums “**Ērgemes pagasta pārvaldes Autotransporta darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts**”.

G.Avote aicina balsot par lēmuma projekta 30.pielikumu.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 30.pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 31.pielikums “**Kārķu pagasta pārvaldes darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts**”.

Deputāte S.Pilskalne balsošanā nepiedalās.

G.Avote aicina balsot par lēmuma projekta 31.pielikumu.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 31.pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 32.pielikums “**Kārķu pagasta pārvaldes Komunālās saimniecības darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts**”.

I.Grandava paskaidro, kādas izmaiņas ir veiktas šajā pielikumā, proti, amata vietas “Traktora vadītājs” pielīdzināta tāda paša amata veicējiem citās pašvaldības nodaļās, izslēgts amatu saraksts Kārķu sporta nams, likvidēta amata vieta Sporta nama ēkas pārvaldnieks, kā arī amata vieta “Apkopējs” pārcelts uz komunālās saimniecības sarakstu.

G.Avote aicina balsot par lēmuma projekta 32.pielikumu.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 32.pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 33.pielikums “**Vijciema pagasta pārvaldes darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts**”.

I.Grandava paskaidro, kādas izmaiņas ir veiktas šajā pielikumā, proti, amata vietas “Dežurants-apkopējs” un “Apkopējs” pārcelti uz pagasta komunālās saimniecības sarakstu.

G.Avote aicina balsot par lēmuma projekta 33.pielikumu.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 33.pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 34.pielikums “**Vijciema pagasta pārvaldes Komunālās saimniecības darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts**”.

I.Grandava paskaidro, kādas izmaiņas ir veiktas šajā pielikumā, proti, apvienoti Vijciema un Zvārtavas komunālo saimniecību vadītāju amata vietas, nosakot algas likmi 1100 EUR, kā arī pievienotas amata vietas no pagasta pārvaldes un tautas nama.

G.Avote aicina balsot par lēmuma projekta 34.pielikumu.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 34.pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 35.pielikums “**Zvārtavas pagasta pārvaldes darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts**”.

G.Avote aicina balsot par lēmuma projekta 35.pielikumu.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 35.pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 36.pielikums **“Zvārtavas pagasta pārvaldes Komunālās saimniecības darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts”**.

I. Grandava paskaidro, kādas izmaiņas ir veiktas šajā pielikumā, proti, svītrots amats “Vadītājs”, jo ir apvienotas Vijciema un Zvārtavas pagastu komunālās saimniecības vadītāju amata vietas.

G. Avote aicina balsot par lēmuma projekta 36.pielikumu.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 14 deputāti (G. Avote, V. Zariņš, V. Vesingi, J. Anže, S. Pilskalne, V. A. Krauklis, U. Ozoliņa, A. Dainis, A. Roga, K. Sula, D. Baške, G. Albergs, J. Žurovičs, A. Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 36.pielikums tiek apstiprināts

Tiek izskatīts lēmuma projekta 37.pielikums **“Zvārtavas pagasta pārvaldes Autotransporta darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts”**.

G. Avote aicina balsot par lēmuma projekta 37.pielikumu.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 14 deputāti (G. Avote, V. Zariņš, V. Vesingi, J. Anže, S. Pilskalne, V. A. Krauklis, U. Ozoliņa, A. Dainis, A. Roga, K. Sula, D. Baške, G. Albergs, J. Žurovičs, A. Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 37.pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 38.pielikums **“Ērgemes feldšerpunkta darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts”**.

G. Avote aicina balsot par lēmuma projekta 38.pielikumu.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 14 deputāti (G. Avote, V. Zariņš, V. Vesingi, J. Anže, S. Pilskalne, V. A. Krauklis, U. Ozoliņa, A. Dainis, A. Roga, K. Sula, D. Baške, G. Albergs, J. Žurovičs, A. Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 38.pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 39.pielikums **“Kārķu feldšerpunkta darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts”**.

G. Avote aicina balsot par lēmuma projekta 39.pielikumu.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 14 deputāti (G. Avote, V. Zariņš, V. Vesingi, J. Anže, S. Pilskalne, V. A. Krauklis, U. Ozoliņa, A. Dainis, A. Roga, K. Sula, D. Baške, G. Albergs, J. Žurovičs, A. Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 39.pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 40.pielikums **“Vijciema pagasta feldšerpunkta darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts”**.

G. Avote aicina balsot par lēmuma projekta 40.pielikumu.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 14 deputāti (G. Avote, V. Zariņš, V. Vesingi, J. Anže, S. Pilskalne, V. A. Krauklis, U. Ozoliņa, A. Dainis, A. Roga, K. Sula, D. Baške, G. Albergs, J. Žurovičs, A. Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 40.pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 41.pielikums **“Vijciema tautas nama darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts”**.

G. Avote aicina balsot par lēmuma projekta 41.pielikumu.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 14 deputāti (G. Avote, V. Zariņš, V. Vesingi, J. Anže, S. Pilskalne, V. A. Krauklis, U. Ozoliņa, A. Dainis, A. Roga, K. Sula, D. Baške, G. Albergs, J. Žurovičs, A. Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 41.pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 42.pielikums **“Valkas pagasta Saieta nama „Lugažu muiža” darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts”**.

G. Avote aicina balsot par lēmuma projekta 42.pielikumu.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 14 deputāti (G. Avote, V. Zariņš, V. Vesingi, J. Anže, S. Pilskalne, V. A. Krauklis, U. Ozoliņa, A. Dainis, A. Roga, K. Sula, D. Baške, G. Albergs, J. Žurovičs, A. Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 42.pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 43.pielikums **“Kārķu tautas nama darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts”**.

G. Avote aicina balsot par lēmuma projekta 43.pielikumu.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 43.pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 44.pielikums “**Turnas tautas nama darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts**”.

G.Avote aicina balsot par lēmuma projekta 44.pielikumu.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 44.pielikums tiek apstiprināts.

Tiek izskatīts lēmuma projekta 45.pielikums “**Valkas novada amatiermākslas kolektīvu vadītāju amata vietu un darba samaksas saraksts**”.

Deputāte U.Ozoliņa balsošanā nepiedalās.

G.Avote aicina balsot par lēmuma projekta 45.pielikumu.

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: **PAR** – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), **PRET** – nav, **ATTURAS** – nav, 45.pielikums tiek apstiprināts.

I.Grandava informē par amatu sarakstiem, kas tiks svītroti no lēmuma projekta.

Apvienotā Finanšu, Saimniecisko lietu, Attīstības lietu, Sociālo lietu un Izglītības, kultūras un sporta komiteja

NOLEMJ:

Virzīt uz domes sēdi apstiprināšanai lēmuma projektu:

1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstus (pielikumos) un noteikt, ka apstiprinātās darba algu likmes tiek piemērotas ar 2024.gada 1.februāri.

Notiek diskusija par to, kad stāsies spēkā darba algu likmes.

Sēde slēgta pulksten 12:45

Sēdes vadītājs

Gita Avote

Protokolēja

Ilva Asejeva